
59,90109,90/

-45%

109,90
běžná cena 189,90

-42%

29,90od 59,90/

-50%
od 

139,90299,00/

-53%

29,90
běžná cena 59,90

-50%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

74,95
1 ks při koupi 2 ks

82,90119,00/

-30%

SUPER
CENA

149,90259,90/

-42%

Magnum
od 85 ml 

 více druhů 
100 ml = od 27,42 Kč

• 29,90 Kč

Hellmann's  
Originál 

Majonéza
500 ml 

100 ml = 11,98 Kč 
• 64,90 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech 
1 l = 27,63 Kč

 
Rossini  

Prosecco  
Frizzante D.O.C.

0,75 l 
1 l = 199,87 Kč

při koupi 1 ks 149,90
• 79,90 Kč

Nescafé  
Classic 

Instantní káva
200 g 

více druhů 
100 g = 54,98 Kč
• 109,90 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g

Španělsko/Itálie/ 
Makedonie 

100 g = 5,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Zewa Deluxe 
Toaletní papír

16 rolí, 2 druhy 
1 role = 8,74 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

29,9049,90/

-40%

Cappy 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Cena za 1 ks při koupi  
balení 6 ks 13,82 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy  
9. 8. do úterý 15. 8. 2023.

VÝHODNÁ BALENÍXXL NABÍDKA
UVNITŘ LETÁKU Šetřete na ceně, ne na kvalitě!

3

16 ROLÍ

ZA NÁKUP  
NAD 500 Kč  
SLEVA 50 Kč  
na další nákup nad 500 Kč. 
Pro členy Billa Bonus Clubu.
Akce platí od 2. 8. do 29. 8. 2023  na všech prodejnách  
BILLA. 

EXTRA SLEVA

Více naleznete na www.billa.cz.

www.billa.czSledujte nás
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SUPER
CENA

26,9035,90/

-25%

SUPER
CENA

17,9024,90/

-28%

SUPER
CENA

19,9032,90/

-40%

SUPER
CENA

29,9054,90/

-46% SUPER
CENA

15,9023,90/

-33%SUPER
CENA

109,90179,90/

-39%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%
MULTIPACK

OD KS6

10,50
-34%

1 ks

SUPER
CENA

MULTIPACK
OD KS2

379,90
-42%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

26,9039,90/

-33%

15,90
běžná cena 36,90

-57%

SUPER
CENA

Šunka dušená 
standardní

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Activia nápoj
280 g 

více druhů 
100 g = 7,11 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,18 Kč
• 15,90 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč
• 34,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč Pampers 

Premium  
Dětské  
plenky 

a kalhotky
od 34 ks  

více velikostí 
1 ks = od 4,86 Kč
• 379,00 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Gemerka
jemně perlivá, neperlivá

1,5 l, 2 druhy 
1 l = 7 Kč 

při koupi 1 ks 15,90
• 11,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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St te si aplikaci nebo se
zaregistruj na webu 

www.billa.cz

V HODNÉ CENY S

%

Vícezrnný chléb s žitným kvasem.
Přirozeně vysoký obsah vlákniny.
Obsahuje zdraví prospěšná semínka. 
lněná, slunečnicová a sezamová.

%

%
%

34,90
běžná cena 44,90

-22%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

3,50
běžná cena 5,90

-41%

11,90
běžná cena 16,90

-30%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

14,90
běžná cena 21,90

-32%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

Lámankový chléb
z naší pece

500 g
100 g = 6,98 Kč

Nabídka platí  
do 31. 8. 2023.

Dalamánek
z naší pece

1 ks, 95 g
100 g = 9,37 Kč

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 16,13 Kč

Donut 
s polevou
 1 ks, od 55 g 

2 druhy 
100 g = od 21,25 Kč

Chléb  
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

Plundrová špička 
krémová

100 g, více druhů

Kaiserka 
natural

z naší pece
1 ks, 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Ladova 
bábovka

400 g 
100 g = 11,23 Kč

Bageta  
s klíčky

z naší pece
1 ks, 105 g 

100 g = 12,29 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3
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CHUŤ LÉTA

34,9069,90/

-50%

29,90
běžná cena 54,90

-46%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

24,9039,90/

-38%

13,90
běžná cena 24,90

-44%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

19,9039,90/

-50%

Broskev
skládaná, 1 kg 

Řecko

Rajčata 
cherry  
oválná

balení, 1 ks 
250 g

Česká republika 
100 g = 15,96 Kč

29,90
běžná cena 59,90

-50%
Ostružiny
vanička, 1 ks

125 g 
Polsko 

100 g = 23,92 Kč

Avokádo 
1 ks 

Peru

Kukuřice 
1 ks 

Česká republika 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

49,9089,90/

-44%

Paprika  
kapie

volná, 1 kg  
Makedonie

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen 

 volný, cena za 1 kg 
Srbsko/Makedonie/ Maďarsko

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

s nízkým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 22,90 Kč

Rybíz  
červený

vanička, 1 ks 
125 g 

Polsko
100 g = 23,92 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

4

89,90
běžná cena 119,90

-25%

Borůvky 
vanička, 1 ks, 500 g  

Česká republika
100 g = 17,98 Kč

500 G
CHUŤ LÉTA

ZRALÉ

ČERSTVĚ  
SKLIZENO
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54,9079,90/

-31%

19,9029,90/

-33%

SUPER
CENA

69,90

29,9047,90/

-38%

SUPER
CENA

169,90od
Fialka africká
 květináč Ø 12 cm 

1 ks

Pizza  
Feliciana

od 320 g 
více druhů

100 g = od 15,25 Kč
• 54,90 Kč

Kytice letní
1 svazek

Kokos 
strouhaný

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Mandle 
plátky

100 g

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Pl
at

no
st

 o
d 

11
. 8

. D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

5

na bagety
-13 %

min.

na vybrané artikly  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na tavené sýry-15 %
min.

na mozzarelly
-15 %

min.

19,90
běžná cena 29,90

-33%
Salát  

Little gem
sáček, 1 balení, 

2 ks
Česká republika 

1 ks = 8,95 Kč

na mraženou pizzu  

Dr.Oetker
-15 %

min.

VL_32KW_2023.indd   5VL_32KW_2023.indd   5 02.08.2023   18:41:3002.08.2023   18:41:30



79,9099,90/

-20%

79,90119,90/

-33%

129,90199,90/

-35%

199,90299,90/

-33%

159,90209,90/

-24%

79,9099,90/

-20%

99,90189,90/

-47%

169,90219,90/

-23%

179,90209,90/

-14%

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, 

stehenní
cena za 1 kg

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 28,55 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

s kostí 
plátky

cena za 1 kg

6

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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79,9089,90/

-11%

19,9027,90/

-29%

21,9028,90/

-24%

20,9024,90/

-16%

17,9022,90/

-22%

14,9016,90/

-12%

29,9035,90/

-17%

30,9039,90/

-23%

44,9059,90/

-25%

129,90249,90/

-48%

219,90259,90/

-15%

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

Krůtí párečky, 
Krůtí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
 2 druhy

Sedlácká  
Šunka  

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové  
koleno ručně 

skládané
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický  
Uherák

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Mandolína 
nejvyšší jakosti, 

Šunka výběrová, 
Kladenská 

pečeně
100 g, 3 druhy

Slanina
anglická, 
oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 22,45 Kč

54,90
běžná cena 77,90

-30%

Poctivé párky
180 g 

 více druhů 
100 g = 30,50 KčKrálovský 

Uherák
380 g 

100 g = 34,18 Kč

Uzená 
krkovice

cena za 1 kg

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA
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XXL

99,90119,90/

-17% XXL

49,9072,90/

-32%

XXL

10,9019,90/

-45% XXL

99,90169,90/

-41% XXL

19,9029,90/

-33%

XXL

59,9069,90/

-14% XXL

39,9049,90/

-20%

XXL

29,9051,90/

-42% XXL

99,90144,90/

-31%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

64,95
1 ks při koupi 2 ks

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2 2+1

7,27
1 ks při koupi 3 ks

Rohlík žitný 
sypaný

z naší pece
1 ks, 70 g 

100 g = 15,57 Kč
při koupi 1 ks 10,90

Sekaná
cena za 950 g
100 g = 10,52 Kč

Kunín  
Termix MAXI
130 g, více druhů

100 g = 8,38 Kč

 

Actimel
12× 100 g, 2 druhy

100 g = 8,33 Kč

Grill Party 
Camembert na gril

450 g 
100 g = 22,20 Kč

Olma  
Klasik 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Sýr a křup 
rodinné

140 g
100 g = 42,79 Kč 
• 58,90 Kč

Sýr  
ementálského  

typu  
Plátky

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 43,30 Kč

při koupi 1 ks 129,90 
• 89,90 Kč

Hit 
Čokoládové

257 g 
100 g = 11,63 Kč

Hollandia 
Selský 
jogurt 

bílý
1 kg

XXL

44,9071,90/

-38%

Bohemia  
Chipsy 

XXL 
od 210 g 
2 druhy 

100 g = od 20,88 Kč

8

12 KS

100 G  
ZA 19,95

1 KG

VÝHODNÁ BALENÍ XXL 1 + 1 MULTIPACK

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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XXL

129,00

XXL

39,9059,90/

-33%

MULTIPACK
OD KS2

64,90
-34%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

22,90
-28%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

29,90
-40%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

26,90
-33%

1 ks

XXL

59,9099,90/

-40%

XXL

169,90269,90/

-37%XXL

59,90116,90/

-49%

XXL

37,9052,90/

-28% XXL

159,90219,90/

-27%

XXL

69,90119,90/

-42%

Horalky 
Svačinový box

500 g
100 g = 25,80 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů
• 59,90 Kč

  
Bonduelle 

Fazole 
Mexicana, 

s chilli
580 ml 

2 druhy 
100 ml = 6,88 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 825 g 
2 druhy 

100 g = od 7,13 Kč
• 76,90 Kč

Jasmínová 
rýže 

4,55 kg 
1 kg = 37,34 Kč

Březňák  
světlý 
2 l, PET 

1 l = 18,95 Kč
• 36,90 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 53,80 Kč 

při koupi 1 ks 39,90
• 29,90 Kč

African 
Winery 
Chenin 

Blanc BIB
3 l 

1 l = 53,30 Kč
• 159,90 Kč

Jar 
Na mytí nádobí

900 ml 
více druhů 

100 ml = 7,21 Kč
při koupi 1 ks 97,90

• 69,90 Kč

Bella for  
teens vložky
10 ks, více druhů 

1 ks = 2,99 Kč
při koupi 1 ks 49,90

• 39,90 Kč

BILLA 
Tuňák

3× 80/52 g  
2 druhy 

100 g = 44,81 Kč

Protex 
Mýdlo

90 g, 2 druhy 
100 g = 25,44 Kč 

při koupi 1 ks 31,90
• 23,90 Kč

9

10 KS

4,55 KG

1 KG

3 L

Šetřete na ceně, ne na kvalitě

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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24,90od 32,90/

-24%
od 

SUPER
CENA

21,9033,90/

-35%

29,9034,90/

-14%

26,9036,90/

-27%

19,90
běžná cena 25,90

-23%

9,90
běžná cena 19,90

-50%

19,90
běžná cena 29,90

-33%

32,90
běžná cena 49,90

-34%

16,9023,90/

-29%

14,9021,90/

-32%

16,9022,90/

-26%

Jihočeská 
Niva
110 g 

100 g = 24,45 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů

100 g = 11,46 Kč

Romadur
100 g

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Carte d́ Or  
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Activia 
Jogurt

120 g, více druhů 
100 g = 8,25 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Varmuža 
Pomazánka

135 g, více druhů 
100 g = 18,44 Kč

BILLA 
Cottage

200 g, 2 druhy 
100 g = 14,95 Kč

Císařský sýr 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

10

16,9028,90/

-42%

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
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11,9022,90/

-48%

119,90199,20/

-40%

49,9062,90/

-21%

34,9046,90/

-26%

31,9036,90/

-14%

7,9016,90/

-53%

13,9016,90/

-18%

46,90
běžná cena 54,90

-15%

74,90
běžná cena 89,90

-17%

18,9032,90/

-43%

 

Mrož
v kakaové, 
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč
• 12,90 Kč Prima  

Zmrzlina 
vanička

900 ml 
více druhů

100 ml = 8,32 Kč
• 74,90 Kč 

Häagen-Dazs
od 420 ml  

více druhů 
100 ml = od 36,07 Kč

• 139,90 Kč

Vitana 
Polévka

od 50 g 
více druhů 

100 g = od 33,23 Kč
• 31,90 Kč

24,90
běžná cena 65,90

-62%
Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 17,29 Kč
• 25,90 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 31,60 Kč

Müller 
Ledová káva

250 ml 
více druhů 

100 ml = 7,56 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg
• 46,90 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 51,48 Kč

• 13,90 Kč

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
1 kg

Menu Gold 
Bulgur

500 g 
100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

49,90119,90/

-58%

Flora 
400 g, více druhů 

100 g = 14,48 Kč 
• 59,90 Kč

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

31. 7. – 20. 8. 2023.

11

1 KG

Platnost od pondělí 31. 7. 

do neděle 20. 8. 2023.
www.billa.cz

léto plné

grilování

74,90 27,90

18,90
4+2KUPTE 6

ZAPLAŤTE 4

12,60
1 ks při koupi 6 ks

Grill Party 
Klobása 

Originále,
s papričkami 

jalapeňos  
350 g, 2 druhy

100 g = 21,40 Kč

7,90Grillbageta
z naší pece

1 ks, 110 g
100 g = 7,18 Kč

BILLA
Camembert

120 g

100 g = 23,25 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar
Original

0,5 l + záloha
1 l = 37,80 Kč

Natura
1,5 l

více druhů
1 l = 12,60 Kč

při koupi 1 ks 18,90

89,90Grill Party
Hovězí burger 

na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

NEJLEPŠÍ 

NOVINKA NA 

GRIL V BILLE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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34,9054,90/

-36%

49,9089,90/

-44%

16,9021,90/

-23%

24,9036,90/

-33%

34,9054,90/

-36%

24,9035,90/

-31%

36,9079,90/

-54%

24,9036,90/

-33%

41,90
běžná cena 76,90

-46%

53,90
běžná cena 69,90

-23%

Tekutý bujón 
Hovězí

180 ml 
více druhů 

100 ml = 29,94 Kč
• 53,90 Kč

Viva 
Pekelníkovy 

tousty
120 g, více druhů 

100 g = 20,75 Kč
• 21,90 Kč

BILLA 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

250 g, 2 druhy 
100 g = 6,76 Kč

Amphora 
Řepkový  

olej
1 l

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 15,12 Kč

49,9077,90/

-36%
Mei Ning 

Vepřové maso
400 g 

100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Giana 
Tuňákový  

salát
185 g, více druhů 

100 g = 19,95 Kč
• 34,90 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 11,97 Kč
• 49,90 Kč

34,90
běžná cena 46,90

-26%

Emco 
Tyčinky  

s ořechy
105 g 

více druhů 
100 g = 33,24 Kč
• 34,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
425 ml / 285 g 

100 g = 12,25 Kč
• 34,90 Kč

Jadran 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 

100 g = 27,67 Kč
• 24,90 Kč

Viva 
Tuňák s vejci

120 g 
100 g = 20,75 Kč
• 21,90 Kč

12

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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69,90122,90/

-43%

31,9039,90/

-20%

SUPER
CENA

79,90109,90/

-27%

19,9025,90/

-23%

24,9039,90/

-38%

54,9068,90/

-20%

54,9084,90/

-35%

22,9029,90/

-23%

54,9069,90/

-21%

22,9030,90/

-26%

Nestlé  
Dětské cereálie

od 300 g, vybrané druhy 
100 g = od 24,59 Kč

• 79,90 Kč

BonaVita 
Müsli 

zapékané
od 700 g 

 více druhů
100 g = od 9,32 Kč
• 64,90 Kč

Maxsport 
Proteinová 

tyčinka
60 g, více druhů 

100 g = 53,17 Kč
• 31,90 Kč

Dr. Oetker 
Créme Olé 
vanilkový 

dezert 
bez vaření

50 g
100 g = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 11,32 Kč

• 27,90 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Zlaté
Oplatky

146 g 
100 g = 15,68 Kč
• 22,90 Kč

Orbit 
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 85,78 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,98 Kč
• 54,90 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené 
mini

175 g, 2 druhy 
100 g = 15,79 Kč
• 22,90 Kč

13

NOVÁ 
PŘÍCHUŤ  
V BILLE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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249,90
běžná cena 339,90

-26%

39,9094,90/

-58%

14,9023,90/

-38%

14,9019,90/

-25%

29,9039,90/

-25%

32,9032,90/

44,9076,90/

-42%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

9,90
běžná cena 15,90

-38%

11,90
běžná cena 18,90

-37%

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 49,98 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 

100 g = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

Studentská 
pečeť  

Oplatka 
od 30,5 g 

více druhů
100 g = od 38,39 Kč

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 23,47 Kč
• 39,90 Kč

Margot
90 g,  více druhů 

100 g = 16,56 Kč
• 14,90 Kč

Kit Kat
od 40 g, více druhů 

100 g = od 35,48 Kč
• 14,90 Kč

NutBar
3× 40 g 

100 g = 24,92 Kč
• 29,90 Kč

74,90134,90/

-44%

Caro
200 g

100 g = 37,45 Kč
• 74,90 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 37,42 Kč
• 44,90 Kč

Miňonky
50 g, více druhů 

100 g = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

XXL

43,9087,90/

-50%Lotus 
Biscoff  

Karamelové 
sušenky

375 g 
100 g = 11,71 Kč
• 43,90 Kč

375 G
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Speciální nabídka  
za skvělé ceny

SUPER
CENA

79,90179,90/

-56%

89,90129,90/

-31%

119,90189,90/

-37%

89,90109,00/

-18%

109,90139,00/

-21%

169,90219,90/

-23%

99,90129,90/

-23%

369,00519,90/

-29%

199,90319,90/

-38%

159,90239,90/

-33%

Leon 30%  
0,5 l

více druhů 
1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

Tchibo  
Exclusive, Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g, více druhů 
100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů
• 89,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč
• 108,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

Starbucks 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení, 
více druhů
• 94,90 Kč

Jacobs 
Barista 

Zrnková 
káva

1 kg 
více druhů
• 349,00 Kč

Vodka jemná, 
Tuzemák 

tradiční
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

Božkov 
Republica

od 0,5 l 
 více druhů 
1 l = 399,80 Kč

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold
Instantní káva

200 g 
 více druhů

100 g = 79,95 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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129,90179,90/

-28%

29,9046,90/

-36%

SUPER
CENA

12,9016,90/

-24%

289,90
běžná cena 499,90

-42%

12,9017,90/

-28%

69,9099,90/

-30%

9,9013,90/

-29%

13,90
běžná cena 18,90

-26%

134,90
běžná cena 209,90

-36%

33,90
běžná cena 59,90

-43%

49,90
běžná cena 68,90

-28%

14,9020,90/

-29%

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l, 2 druhy
1 l = 173,20 Kč
• 119,90 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 34,90 Kč

Radegast  
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Birell
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

Cellarium 
Bisenci

0,75 l 
více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Staropramen 10 
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original
8× 0,5 l + záloha 

1 l = 33,73 Kč 
• 134,90 Kč

Chardonnay
1 l

• 54,90 Kč

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 414,14 Kč
• 289,90 Kč

16

 V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 12 
ZA 16,90

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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10,9013,90/

-22%

11,9017,90/

-34% SUPER
CENA

29,9039,90/

-25%

29,9046,90/

-36%

36,9059,90/

-38%

24,90
běžná cena 32,90

-24%

64,9089,90/

-28%

99,90
běžná cena 139,90

-29%

129,90199,90/

-35%

129,90
běžná cena 159,90

-19%

49,9077,90/

-36%

Dobrá voda
neperlivá,  jemně 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,27 Kč
• 8,60 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 7,93 Kč
• 11,27 Kč

17,9022,90/

-22%

Magnesia red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 11,93 Kč
• 17,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 14,95 Kč
• 34,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 
1 l = 52,71 Kč
• 39,90 Kč

ZooRoyal 
Vanička 
pro  psy

300 g 
 více druhů 

100 g = 8,30 Kč
• 24,90 Kč

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 19,09 Kč
• 69,90 Kč

ZooRoyal 
Kapsičky  

pro kočky
8× 85 g

 2 druhy
100 g = 14,69 Kč
• 99,90 Kč

Friskies 
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g 

2 druhy 
100 g = 10,83 Kč
• 139,00 Kč

Akinu  
 Kuřecí 

pásky pro 
psy

300 g
100 g = 53,20 Kč
• 29,90 Kč

Friskies  
Beggin 
 Strips

120 g
100 g = 41,58 Kč 
• 59,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9051,90/

-42%

84,90109,90/

-23%

109,90189,90/

-42%

69,9089,90/

-22%

139,90209,90/

-33%

79,90104,90/

-24%

69,90104,90/

-33%

59,90
běžná cena 71,90

-17%

49,9084,90/

-41%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

99,90129,90/

-23%
 

Colgate  
Zubní pasta  

75 ml
100 ml = 39,87 Kč

Elseve 
Šampon 

a balzám  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 33,96 Kč

• 84,90 Kč

Casting 
Barva  

na vlasy
1 ks 

více druhů
• 139,90 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Felix 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g 

více druhů 
100 g = 10,77 Kč
• 129,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Rexona 
Deosprej  

a deostick
150 ml 

 více druhů
100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 39,90 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 

utěrky
4 role

1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Beauty Soft  
Kapesníčky 

v boxu
90 ks 

1 ks = 0,44 Kč
• 39,90 Kč

Elmex  
Dětská 

zubní pasta
75 ml 

100 ml = 133,20 Kč

18

3

3

OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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199,90279,90/

-29%

369,00889,90/

-59%

199,00349,90/

-43%

69,9084,90/

-18%

109,00219,90/

-50%

119,90137,90/

-13%

79,9099,90/

-20%

MULTIPACK
OD KS2

279,90
-44%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

79,90
-56%

1 ks

79,90164,90/

-52%

499,90799,90/

-38%

 
Swiffer 

Duster XXL 
Starter 

Pack
1 ks

Ariel 
Prostředek na praní
34–43 dávek,  více druhů 

1 dávka = od 6,49 Kč 
při koupi 1 ks 499,90

• 229,90 Kč

  
Persil 

Prostředek  
na praní

46–63 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,86 Kč
• 369,00 Kč

Silan  
Aviváž
46 dávek 

více druhů 
1 dávka = 1,74 Kč

při koupi 1 ks 179,90
• 89,90 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,44 Kč

Coccolino 
Aviváž

58–72 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,51 Kč
• 109,90 Kč

Naturella 
Dámské 

vložky
14–20 ks 

více druhů 
1 ks = od 3,50 Kč
• 69,90 Kč

  
Ambi Pur 

Bathroom 
Osvěžovač 

vzduchu
7,5 ml 

více druhů 
100 ml = 1 598,67 Kč

Mr. Proper 
Na podlahy 

citrus
1 l

Domestos 
WC závěs

2× 55 g 
více druhů 

100 g = 72,64 Kč
• 79,90 Kč

  
Finish  

Ultimate 
Lemon 
Tablety  

do myčky
60 ks

1 ks = 8,33 Kč 
• 529,00 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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14,9021,90/

-32%

SUPER
CENA

13,9024,90/

-44%

15,9020,90/

-24%

3,50
běžná cena 5,90

-41%

119,90169,90/

-29%

19,90
běžná cena 32,90

-40%

18,9024,90/

-24%

44,9089,90/

-50%

SUPER
CENA

19,9039,90/

-50%

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l 
• 13,90 Kč

Bulka natural 
z naší pece 

1 ks, 55 g 
100 g = 6,36 Kč

Schogetten 
Čokoláda

100 g, více druhů
• 21,90 Kč

BILLA 
Eidam  

45 % t. v s.
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy
• 18,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel  
světlý 

0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g  
více druhů 

100 g = 37,42 Kč

Pražská 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

SUPER
CENA

17,9032,90/

-46%
Brambory 
konzumní 

rané 
volné, 1 kg

Česká republika

Banán 
prémium

volný, 1 kg 
Ekvádor

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_32KW_2023
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